

HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-74210

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id : haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Dated: 13/01/2025

Mob:

Memo No.: HAKKC/OFF/NT/2025~20

From: Principal

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা পঞ্চম সেমিস্টারের ছাত্রছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে, আগামী ১৪/০১/২০২৫ তারিখ বেলা ১১টা থেকে Identity Card দেওয়া হবে। প্রত্যেককে অফিস থেকে ১৫/০১/২০২৫ তারিখের মধ্যে Identity Card সংগ্রহ করার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। পরবর্তীতে মহাবিদ্যালয় প্রাঙ্গনে প্রবেশের জন্য ছাত্রছাত্রীদের কাছে Identity Card থাকা বাধ্যতামূলক।

NOTICE

This is to inform all 5th semester students that Identity Cards will be issued on 14/01/2025 from 11:00 AM onwards. Students are instructed to collect their Identity Cards from the office by 15/01/2025. Subsequently, it will be mandatory for students to have an Identity Card to enter the college premises.

Memo No.: HAKKC/OFF/NT/2024~20 (5) Dated: 13/01/2025 Copy forwarded for information and necessary action to:

- 1. Principal's notice book
- 2. IQAC notice book
- 3. Teachers notice book
- 4. Student Notice board
- 5. Guard file

Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal

Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal Hazi A.K Khan College Hariharpara, Murshidabad

Dr. Goutam Kumar Ghosh

Principal Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal Hazi A.K Khan College Hariharpara, Murshidabad